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AULA: 203 TURNO: MAÑANA AFORO:40 PLAN:  2019
FCFC CARRERA:

TIPO DE HORARIO: SEGUNDO SEMESTRE

HORAS LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO
8:00-8:50

8:50-9:40

9:40-10:30 LIBRE

10:30-11:20 LIBRE

11:20-12:10

12:10-13:00

13:00-13:50

13:50-14:40

14:40-15:30

15:30-16:20

16.20-17:10

17:10-18:00

18:00-18:50

18:50-19:40

19:40-20:30

20:30-21:20

21:20-22:10

Contabilidad Basica II    
JOSE ALZAMORA           

Contabilidad Basica II JOSE 
ALZAMORA               

Ingles II

Metodologia de la 
Investigacion Cientifica  

JAIME GUARDIA

Metodologia de la 
Investigacion Cientifica  

JAIME GUARDIA

Informatica Contable I Informatica Contable I
Pensamiento Filosofico Y 

Etico                     
JAIME GUARDIA

Globalizacion y Realidad 
Nacional                     JAIME 

GUARDIA
Psicologia Organizacional

Derecho Empresarial   
ALEJANDRO KOJACHI      

Derecho Empresarial   
ALEJANDRO KOJACHI      

Psicologia Organizacional

FACULTAD:  CONTABILIDAD

HORARIO    2021  SEGUNDO CICLO  - A
TIPO DE AMBIENTE: ESCRIBIR NOMBRE DEL AMBIENTE /DEJAR EN BLANCO



2 de3

AULA: 203 TURNO: MAÑANA AFORO:40 PLAN:  2019
FCFC CARRERA:

TIPO DE HORARIO: SEGUNDO SEMESTRE

HORAS LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO
8:00-8:50

8:50-9:40

9:40-10:30 LIBRE LIBRE

10:30-11:20

11:20-12:10

12:10-13:00

13:00-13:50

13:50-14:40

14:40-15:30

15:30-16:20

16.20-17:10

17:10-18:00

18:00-18:50

18:50-19:40

19:40-20:30

20:30-21:20

21:20-22:10

Metodologia de la 
Investigacion Cientifica  

Metodologia de la 
Investigacion Cientifica  Psicologia Organizacional

Ingles II

Contabilidad Basica II    

Derecho Empresarial   
ALEJANDRO KOJACHI      Psicologia Organizacional Derecho Empresarial   

ALEJANDRO KOJACHI      
Globalizacion y Realidad 

Nacional                 

Informatica Contable I Informatica Contable I Pensamiento Filosofico Y 
Etico                     

Contabilidad Basica II 

FACULTAD:  CONTABILIDAD
TIPO DE AMBIENTE: ESCRIBIR NOMBRE DEL AMBIENTE /DEJAR EN BLANCO

HORARIO    2021  SEGUNDO CICLO  - B



3 de3

AULA: 203 TURNO: MAÑANA AFORO:43 PLAN:  2019
FCFC CARRERA:

TIPO DE HORARIO: SEGUNDO SEMESTRE

HORAS LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO
8:00-8:50

8:50-9:40

9:40-10:30

10:30-11:20

11:20-12:10 LIBRE

12:10-13:00 LIBRE

13:00-13:50

13:50-14:40

14:40-15:30

15:30-16:20

16.20-17:10

17:10-18:00

18:00-18:50

18:50-19:40

19:40-20:30

20:30-21:20

21:20-22:10

Contabilidad Basica II Contabilidad Basica II Ingles II

Contabilidad Basica II 

Pensamiento Filosofico Y 
Etico                     

Metodologia de la 
Investigacion Cientifica  

Psicologia Organizacional Informatica Contable I Psicologia Organizacional Informatica Contable I

Derecho Empresarial   
ALEJANDRO KOJACHI      

Derecho Empresarial   
ALEJANDRO KOJACHI      

Metodologia de la 
Investigacion Cientifica  

Globalizacion y Realidad 
Nacional                 

FACULTAD:  CONTABILIDAD
TIPO DE AMBIENTE: ESCRIBIR NOMBRE DEL AMBIENTE /DEJAR EN BLANCO

HORARIO    2021  SEGUNDO CICLO  - C


